1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 03.04.2012 № 58 «О порядке и условиях оплаты

труда работников муниципальных казенных учреждений Востокского

городского поселения»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 25 мая 2012 г. № 155

Статья 1

Внести в решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 03 апреля 2012 года № 58 «О порядке и условиях оплаты труда

работников муниципальных казенных учреждений Востокского городского

поселения» следующие изменения:

1. Приложение 1 изложить в редакции Приложения 1 к настоящему

решению.

2. Приложение 2 изложить в редакции Приложения 2 к настоящему

решению.

Статья 2

Лица, нарушившие требования настоящего решения, несут

ответственность в соответствии с действующим законодательством.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток», и

распространяются на правоотношения, начиная с 01 октября 2012 года.

Глава Востокского

городского поселения                                                                    Г.Н. Герасименко

«01» июня 2012г.

№ 67

Дата обнародования «01» июня 2012г. исх. № 700

  2

Приложение 1

к решению Муниципального комитета

Востокского городского поселения
от 01.06.2012 № 67

 «Приложение 1

к решению Муниципального комитета

Востокского городского поселения
от 03.04.2012г. № 58»

РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ

работников муниципального казенного учреждения культуры

«Дворец культуры «Металлург» п. восток»

№ п/п Наименование должностей (профессий) Размеры окладов,

рублей

1 2 3

1.  Ведущий менеджер по культурно-

массовому досугу

5795

2.  Менеджер по культурно-массовому

досугу 1 категории

5265

3.  Менеджер по культурно-массовому

досугу 2 категории

4735

4.  Менеджер по культурно-массовому

досугу

4207

5.  Художник-постановщик высшей

категории

5795

6.  Художник-постановщик 1 категории 5024

7.  Художник-постановщик 2 категории 4254

8.  Художник-постановщик  3482

9.  Балетмейстер хореографического

коллектива высшей категории

6242

10.  Балетмейстер хореографического

коллектива 1 категории

5438

11.  Балетмейстер хореографического

коллектива 2 категории

4633

12.  Балетмейстер хореографического

коллектива

3829

13.  Хормейстер вокального или хорового

коллектива высшей категории

4981

14.  Хормейстер вокального или хорового

коллектива 1 категории

4597

15.  Хормейстер вокального или хорового

коллектива 2 категории

4214

16.  Хормейстер вокального или хорового

коллектива

3829

17.  Руководитель клубного формирования 1

категории

4981

  3

18.  Руководитель клубного формирования 2

категории

4405

19.  Руководитель клубного формирования 3829

20.  Культорганизатор 1 категории 3482

21.  Культорганизатор 2 категории 3181

22.  Культорганизатор  2880

23.  Руководитель кружка 1 категории 3482

24.  Руководитель кружка 2 категории 3181

25.  Руководитель кружка  2880

26.  Аккомпаниатор 3482

27.  Заведующий костюмерной 3482

28.  Главный библиотекарь 5795

29.  Ведущий библиотекарь 5088

30.  Библиотекарь 1 категории 4359

31.  Библиотекарь 2 категории 3631

32.  Библиотекарь  2880

33.  Светоооператор 2915

34.  Бухгалтер  5215

35.  Мастер участка 4081

36.  Электромонтер по ремонту и

обслуживанию электрооборудования

2915

37.  Делопроизводитель 3482

38.  Швея 2617

39.  Уборщик служебных помещений 2846

40.  Дворник 2809

41.  Слесарь-сантехник 2915

42.  Рабочий по комплексному обслуживанию

и ремонту здания

2915

43.  Сторож (вахтер) 2809

  4

Приложение 2

к решению Муниципального комитета

Востокского городского поселения
от 01.06.2012 № 67

«Приложение 2

к решению Муниципального комитета

Востокского городского поселения
от 03.04.2012г. № 58

РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ

руководителей муниципального казенного учреждения культуры

«Дворец культуры «Металлург» п. Восток»

№ п/п Наименование должностей (профессий) Размеры окладов,

рублей

1 2 3

1.  Директор   6242

2.  Заместитель директора   5618

3.  Главный бухгалтер 5618

4.  Художественный руководитель 5618